
 
GO 

IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 
4/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelete 

 
 
 

a város esztétikai megjelenésének fejlesztését  szolgáló „ szép környezet” díj alapításáról 
szóló 1 /2008.(II. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Ibrány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A.§.(2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A.§.(1)bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. §  

 
A város esztétikai megjelenésének fejlesztését szolgáló „szép környezet” díj alapításáról szóló 
1 /2008.(II. 01.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 
 
A Rendelet 4. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„4.§ (1) „A Szavazatszámláló Ügyrendi Jogi Bizottság koordinálja a településen díjazásra 
érdemes ingatlanokkal kapcsolatos javaslatok begyűjtését. Ennek érdekében megkeresi a 
települési civil szervezeteket, akiktől minden év június 30-ig véleményt kér be. A beérkezett 
javaslatok alapján tesz javaslatot a Képviselő-testületnek az adott évre vonatkozóan a díjazott 
ingatlanokra” 
 

2. § 
 
A Rendelet 6. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„6.§. (1) A díj odaítélését követően a már előzőleg díjazott ingatlanokat a 4. §-ban 
meghatározott előkészítő eljárásban közreműködő Szavazatszámláló- Ügyrendi Jogi Bizottság 
folyamatosan ellenőrzi, figyelemmel kíséri. Amennyiben ellenőrzésük alkalmával, vagy 
bejelentést követően megbizonyosodnak arról, hogy valamely ingatlan érdemtelenné vált a 
díjra, úgy kezdeményezik a képviselő-testületnél a díj visszavonását.” 
 
 

3. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti.  
 
(2) Hatályát veszti az 1/2008 (II.01.) önkormányzati rendelet 1 §-a. 
 
Ibrány, 2011. február 15. 
 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
polgármester    jegyző 


